INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ANGELO

EDITAL N° 037/2024, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024
CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES
CHAMADA ORAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SANTO ANGELO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuicdes, torna publica a Chamada Oral para Preenchimento de Vagas
Remanescentes no Curso Técnico Subsequente em Enfermagem, do IFFar -
Campus Santo Angelo, para ingresso no inicio do primeiro semestre letivo de 2024.

1. DA CHAMADA ORAL

1.1. A presente chamada oral visa preencher as vagas remanescentes do(s)
seguinte(s) curso(s):

CURSO COTA VAGAS
C4 3
AC 6

Técnico Subsequente em Enfermagem (tarde)

1.2. A chamada oral sera presencial, devendo o candidato comparecer no dia 01 de
marco de 2024 (sexta-feira), as 14h00min, na Coordenacdo de Registros
Académicos — Prédio Administrativo, do IFFar - Campus Santo Angelo.

1.3. Séao convocados para participar desta chamada oral, os candidatos regidos pelo
Edital n® 354/2023, de 05 de setembro de 2023, que séo suplentes, exclusivamente,
do(s) respectivo(s) curso(s) citado(s) no quadro do subitem. A relacéo de candidatos
convocados esta apresentada no Anexo Il deste edital.

1.4. A participacao do candidato fica condicionada ao comparecimento deste (ou de
seu representante legal) ao local destinado para chamada oral, no dia e horario
estabelecido por este edital.

1.5. O candidato que nao puder comparecer a chamada oral podera indicar um
representante legal, que devera possuir uma procuracdo simples (modelo
disponivel no Anexo | deste edital), sem necessidade de registro em cartério. No
dia da convocacéo, o representante legal além de possuir a procuracdo, devera
também apresentar sua carteira de identidade.

1.6. A partir do horario de inicio, ndo serd permitida a entrada de
candidatos/representantes.
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1.7. A realizacdo da chamada oral seguira os seguintes procedimentos:

1.7.1. Para o candidato ou representante legal:

a) Comparecer no local com, no minimo, 30 (trinta) minutos de
antecedéncia.

b) Assinar a lista de presenca.

¢) Possuir uma cépia (frente e verso) da documentacao correspondente a
cota inscrita do candidato, sendo que:

c.1) A documentacdo de cada cota estd indicada no Anexo IV do Edital
n° 354/2023.

» ¢.2) Os modelos de formularios e declaraces estdo apresentados no
Anexo V do Edital n°® 354/2023.

1.7.2. Para a comissdo de selecdo:

a) Organizar a lista de presenca de candidatos.

b) Serdo chamados oralmente candidatos até o preenchimento de todas as
vagas remanescentes, ndo havendo, portanto, garantia de vaga aos
candidatos convocados, ainda que presentes na chamada oral.

c) A chamada oral de candidatos se dara pela ordem de classificacéo, e o
preenchimento da vaga ocorre desde que o candidato apresente toda a
documentacédo correspondente e seja deferida pela comisséao.

1.8. O candidato que nao estiver presente no momento da chamada oral perdera
o direito de pleitear uma vaga.

1.9. Sera vedada a entrada de candidatos/representantes apds o horério de inicio
agendado para realizacdo da chamada oral.

1.10. O candidato que nao possuir a documentacdo completa perdera o direito a
vaga.

1.11. O IFFar ressalta que a inclusédo do Requerimento de Matricula ndo configura
a matricula do candidato no IFFar. Esse documento sera avaliado apenas no caso
de classificacdo do candidato.

2. DAS DISPOSICOES GERAIS

2.1. A participacao do candidato implicard o conhecimento e a aceitagdo tacita das
normas e condi¢gBes estabelecidas neste edital, sobre as quais ndo podera alegar
desconhecimento ou equivoco.

2.2. O Campus divulgara, quando, e se necessario, informacfes complementares
referentes a esta chamada oral, por meio do seu sitio eletrbnico
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(www.iffarroupilha.edu.br/santoangelo), sendo de inteira responsabilidade do
candidato acompanhar as divulgacoes.

2.3. A constatacdo de qualquer tipo de fraude na realizacdo do processo sujeita o
candidato a perda da vaga e as penalidades da lei, em qualquer tempo, mesmo
apos a matricula.

2.4. O candidato que necessitar tirar davidas e/ou obter mais informacdes deve
entrar em contato por e-mail: cra.san@iffarroupilha.edu.br ou através do
telefone/whatsapp: (55) 3931-3900.

2.5. Os casos omissos serao dirimidos pela Comissao de Processos Seletivos do
Campus.

Santo Angelo/RS, 28 de fevereiro de 2024.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral
IF Farroupilha — Campus Santo Angelo
Portaria Eletrénica n® 334/2021, DOU de 19/02/2021
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ANEXO |
PROCURACAO
Eu (candidato/a), ,
RG: , CPF: ,
nacionalidade , estado civil
, residente e domiciliado em

nomeio e constituo como meu procurador (nome completo do representante)

RG: , CPF: ,
residente e domiciliado em

, com
o fim especifico de me representar junto ao Instituto Federal Farroupilha (IFFar) para
participar da Chamada Oral dos Cursos Técnicos Subsequentes, desta Instituicéo,
correspondente ao Processo Seletivo 2024.

Assinatura do(a) Candidato(a)
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ANEXO Il

RELACAO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA CHAMADA ORAL

Classificagdo Inscricéo
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38068
39999
38499
39998
39541
41596
40336
41307
38039
41626
40062
37983
38678
41752
40090
40859
40633
41455
40503
42011
40063
40188
41043
40024
41525
41736
40323
39993
41350
41874
41937

Curso Técnico Subsequente em Enfermagem

Nome
GRAZIELE CARVALHO DA LUZ
GEISIANE DOS SANTOS ALVES
ROSANGELA MARIA FLORES SCHWENGBER
JULIA ROBERTA TAVARES PAZATTO
EDUARDO GONCALVES PRESTES
JANAINA WENZEL TABORDA
LEDIANE DE LIMA DOS SANTOS
KARIN PATRICIA VIEIRA
ASHLEY AMANDA ALVES VIEIRA
PAULO FERNANDO FROMMINNG

SABRINA KELLEN MACHADO DA FONSECA
EMERLIZE DE MOURA DOS SANTOS

ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS
KAREN LUCIANA DA SILVA SILVEIRA
MARIELI DE ALMEIDA PAULOS

ALINE FERREIRA DO NASCIMENTO
PATRICK DA SILVA ALMEIDA

MAC DOUGLAS KOVASKI DE LIMA
LEONARDO SARAIVA BARCELOS
ELISANGELA BAGGIO

LORENZO CRESTANI DE LIMA
BRENDA DE BARROS DORNELES
JOANA MARIA KEMP MAAS

LUIS CESAR DO AMARAL JUNIOR
EDUARDA DOS SANTOS SOMAVILLA
ROSELI DE ALMEIDA DO NASCIMENTO
TIELI CRISTINA DOS SANTOS DE MORAIS
JAQUELINE MOREIRA CAVALHEIRO
LARISSA DOS SANTOS FERREIRA
EDUARDA DA SILVA CORREA
ROSELAINE DA SILVA

Cota
Cota 4 (C4)

Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Cota 4 (C4)
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
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23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58

[ | ]
EEE INSTITUTO FEDERAL
BE  rarroupilha

41696
38183
39991
39048
39140
39024
39874
39235

39996

39987
41852
41653
41899
37953
40635
41928
41866
41914
40472
38852
41128
38028
40883
38199
40004
40145
41927
38997
42000

41881

39950
41233
40671
41829
38231
40111
41863
38761
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WILLIAM FELIPE MARTINS DE MENEZES
GISELE LUZ DOS SANTOS TROIAN
STEFANY MACIEL DA SILVEIRA
ANGELA CRISTINA NORONHA

EMILLY PATRICIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
JOSIELI CRISTINA POOTER SIQUEIRA
VERONICA FERREIRA DE MOURA

MARTA ELISIANE MULLER DA SILVA

LILIAN SHAIANE FLORES CARNIEL DE
ESCOBAR

REJANE DA SILVA PINTO

WILLIAN SIEPALSKI MARCIANO
MARIANNE GARCIA DE SOUZA
GABRIELLI RIBEIRO RODRIGUES
SHARON MARIANI DA COSTA DE MELO
NELSON ANDERSON DA VEIGA
CASSIANO DE VARGAS FAGUNDES
MARCOS EDILSOM DA SILVA QUARESMA
ANDRESSA KARINE COLETTO BUGDURFF
VITORIA EDUARDA KRYNSKI DA SILVA
ELAINE REGINO GONCALVES

VALERIA DA CRUZ DOS SANTOS
SUSANA PEREIRA DA SILVA

TAMIRES HELOISA MELLO DIESEL

ANA DENISE LUZ DE OLIVEIRA

JAINE DO CARMO VALENTIM

FRANCIELE HORTENCIO SOUZA

ADRIELI APARECIDA BORCHARTT VIEIRA
MARCIA DE PAULA

ELLICE DA SILVA BEILFUSS

DANIELE JESSICA DE SOUZA BONMANN
CASSEL

EDUARDA CHAGAS DOS SANTOS
EDNA DOS SANTOS DUTRA
JULIANA CORTEZ

VANESSA DA SILVA ANTUNES
JESSICA VARGAS

CARLA KOVALESKI DOS SANTOS
MILENE RIECHEL VIEIRA
MARCELO AUGUSTO MANZINI

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
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65
66
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81
82
84
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88
89
90
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41519
42081
40136
41797

39697

40618
38647

41062

41864
39889
39314
38679
41129
40000
40157
38272
37951
38031
40669
38041
42048
38559
41245
41252
42067
41610
41623
41471
40382
41027
41287
41869
41327
40486
40059
41892
40001
39853
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WERNER JUNIOR WEIRICH
NANCI LORENA AGUIRRE
JESSICA AMANDA DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA PINTO OLIVEIRA

TAMIRES LIDIANE ALMEIDA FERREIRA
ESTIVALET

JAQUELINE DE LIMA FAGUNDES

JERRI ADRIANO DOS SANTOS

IARA JAQUELINE BORGES BARBOSA
PINHEIRO

MAIARA DE SOUZA CARDOSO
DANIEL DE SOUZA DE OLIVEIRA
PAMELA PRATES VITALIS

KETELIN SCHAIANE RIBEIRO BASTOS
TALITA JOSIANE BUENO

LETICIA SIBELE DAPONTE

PAMELA CAMILLY DA LUZ CAVALHEIRO
BEATRIZ DOS SANTOS

GIOVANNA MELO PADILHA
FERNANDA DE PAULA GUALBERTO
JANAINA COSTA DE LIMA

ADRIANA MACHADO

MARIANA VIDALIS MACHADO
GRAZIELE DE SOUZA URODA
MARIA CLEUSA LOMBARDO

ANA FLAVIA RODRIGUES GEBERT
SIMONE DE SOUZA ROTH

HELENO MACIEL BORCHARTT
VIKTHORIA COLPO ELESBAO
MARISETE LENIR STOLARSKI
MATHEUS VECHIETI PERINGER
GABRIELI WALTER DOS SANTOS
ANA CARLA SILVA DOS SANTOS
FRANCINE PAULUS

CAROLINE SANTOS DOS SANTOA
NAIRA LUCIANE PAVAO

JESSICA DA SILVA SANTOS
ELIEGE DA LUZ DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA MAZANTI

THIAGO LUIZ CORREA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
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105 38082 GABRIELE DA ROCHA FRANGA Ampla Concorréncia
106 41640 JUNY PATRICIA ALCANTARA TELLES Ampla Concorréncia
107 41631 FLAVIA POMPER Ampla Concorréncia
108 40571 GISELI DA ROSA FERREIRA Ampla Concorréncia
109 38297 EDENILSON ANDRE GOMES DOS SANTOS Ampla Concorréncia
110 41889 FLAVIA RODRIGUES CALISTO Ampla Concorréncia
111 38763 WILLIAN VICTOR MARTINS DOS SANTOS Ampla Concorréncia
112 41951 DIEUCIBON LIFAITE Ampla Concorréncia
113 40250 ANA CAROLINE FAGUNDES DA ROSA Ampla Concorréncia
114 41812 VICTOR RODRIGUES COMIN Ampla Concorréncia
115 40400 PAULA ISABEL OLIVEIRA DE FARIA Ampla Concorréncia
116 41681 CLAUDETE FROES TEIXEIRA Ampla Concorréncia
118 40026 RAFAELA FRANCO VIGNE Ampla Concorréncia
119 41722 CLEUSA ANELISE PFAFF DO CARMO Ampla Concorréncia
120 41119 GIOVANA BORGES Ampla Concorréncia
121 38145 JESSICA CAROLINE DA SILVA Ampla Concorréncia
123 42024 VIVIANE GOMES LEMOS Ampla Concorréncia
124 38166 RAFAELA STEPHANIE DOS SANTOS EHRLICH Ampla Concorréncia
125 40205 ANDRESSA CRISTINA FREITAS Ampla Concorréncia
126 41033 TAIS DA CRUZ DE OLIVEIRA Ampla Concorréncia
127 40057 FABIANE DE ARRUDA PEREIRA Ampla Concorréncia
128 38140 ANA CAROLINE SILVA GARCIA Ampla Concorréncia
129 40855 MARTA PEREIRA DE ANDRADE Ampla Concorréncia
131 40094 DANDARA SUELLIN DA SILVA MOREIRA Ampla Concorréncia
132 40578 GABRIELA GONGCALVES DA ROSA Ampla Concorréncia
133 38993 STEPHANY AVILA DOS SANTOS DA SILVA Ampla Concorréncia
136 41144 ANA LUISA RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla Concorréncia
137 40022 THAIS RAQUEL FERREIRA DE AGUIAR Ampla Concorréncia
138 38417 DANIELE FERNANDA DA SILVA MARTINS Ampla Concorréncia
139 40265 MARIA EDUARDA MARTINS SILVEIRA Ampla Concorréncia
140 40544 MARIANA VAZ DE MATOS Ampla Concorréncia
141 40150 MARIA EDUARDA GUIMARAES CASTILHOS Ampla Concorréncia
SCHAEDLER
142 38054 AMANDA BUENO DA SILVA Ampla Concorréncia
143 40103 MARCIO DILNEI PINHEIRO Ampla Concorréncia
144 41846 KAUANE WEBER DA SILVA Ampla Concorréncia
145 38964 ANDRINE OLIVEIRA DE ARRUDA Ampla Concorréncia
146 42019 ANA LUCIA FERNANDES NASCIMENTO Ampla Concorréncia
147 39177 PAULO CESAR DA SILVA Ampla Concorréncia
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149
150
151
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155
156
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158
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160
161
162
163
164
165
166
167
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170
171
172
173
174
175
177
178
179
180
181
182

183
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38407
40796
38128
41720
41120
41860
40982
40740
40467

40060

41888

41859
41280
38296
40632
38052
40091
40532
39989
42135
41814
38074
38302
40587
41796
40614
41498
40078
38430
41034
41054
40266
37959
38344

38148

41994
41095
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MARIA LUIZA LACERDA DE PAULA
CAMILA ANDRESSA MACIEL DA SILVA
XAIANE CELLA

PAULO RENATO SIGNORINI KOSCHEWIS

MARLENA AMARAL DOS SANTOS
VANUSA GARCIA VIANNA
GABRIELLY DA ROSA SANTOS
EVELYN GAIER DE MIRANDA

THALIA DE MELO GELOCHA

THAMARA FRANCISCA MENDONCA
DORNELLES

MARA CRISTINA DA ROSA ANTUNES
MACHADO

LAUREN FERREIRA LEMKE
GABRIELA DUSINSKI CARVALHO
VINICIUS DE SOUZA MAYCA
ZANIRA DUARTE ENGROFF
GABRIELA DAMIAN DE OLIVEIRA
MIRELA DA LUZ NARDES

VITORIA VARGAS DE SOUZA TEIXEIRA
LAURA MACHADO FONSECA
LAURA BEATRIZ DO AMARAL
MARLA RENATA ANTUNES ROYER
ELISA CARVALHO DE MOURA
CLECI MARIA ANDRZEJEWSKI
MARLI SWILLEN

ANDREZZA CORREA DOS SANTOS
ADRIANE JUNKER FERNANDES

MARIA KAROLYNE PASTURIZA PATINES

JENIFER BANDEIRA BARRETO BUENO
DENIFFER DO CARMO MARTINS
LORENA DA SILVA SOUZA LIMA
VANESSA MACIEL DE MOURA
JAQUELINE TAVARES SCHAFER
SABRINA LANG

IZABEL DOS SANTOS MACHADO DA SILVA
JENNIFER ALECSANDRA MAYARA BENITES

PAULOS

MARCOS KAYKE DOS REIS DO NASCIMENTO

EMERSON NEIMAR SCHULZ

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
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40012
39997
41792
38504
40514
38030
39963
40673
41764
40482
40471
41488
37956
40625
40034
38111
40031
40315
39990
40121
40131
39988
40423
41898
41487
37995
42038
38434
38960
41323
41340
41084
40064
40744
41227
39995
41867
40528
41692
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CIBELE ALVES ASSUNCAO

PRISCIELE ZENI DA FONTOURA DA SILVA
JONAS MOELLMANN RIBEIRO

VANESSA TORMES AMARAL
ANAQUEREN FRANCA DO AMARAL
DAIANE DE OLIVEIRA FAGUNDES
ANDRESSA PEIROT

JUAN ADRIANO

KAREN NAIRANA MACHADO

LAUREN DE OLIVEIRA MATTOS

CARIN CINTIA CLARO
ZENANDRIA DA ROSA DOS SANTOS
EMILI CRUZ RODRIGUES
MONICABEATRIZMOUSQUER

KELLY ANDRESSA MOURA DE CASTRO
KEMILLY BASTOS DUARTE

VITORIA IBARROS DE FREITAS

RAQUEL PEREIRA TEIXEIRA

LEONICE DA SILVA

ANDREIA MELO SILVA

DEISI CAROLINA ZIBART HARTMANN
GABRIEL DOS SANTOS EHRLICH

JOAO MARCELLO PAVLAK

DAIANA MARIBEL FULBER
JEFERSON ORTIZ VON BOROWSKI
CAMILA MARIELE COPETTI RODRIGUES
DEISE GABRIELI BRAGA DOS SANTOS
STEFANY BEVILAQUIA CAMARGO
DALVANA CARDOSO DA CRUZ MACHADO
JOAO PAULO CARVALHO FALK
CAROLINE NUNES DE LIMA

ALIFER TORRES EHRLICH
KAUANE ROSA GODOIS

CATIA REGINA DOS SANTOS MOUSQUER
CATIA MARIA GOMES
CRISTIANE MARIELE DE MELO DE SOUZA
SIMEIA DALETE REIS DA SILVA

CLAUDIA EDUARDA GUSE

LARISSA BARASUOL VIEIRA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
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Ampla Concorréncia
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Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
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Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
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EEE INSTITUTO FEDERAL
BE  rarroupilha

40119
41308
39083
39354
40123
38024
41068
40005
40675
42050
41970

MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ANGELO

CRISTINE MENDONCA DOS SANTOS
SONIA SALETE DOS SANTOS CAVALHEIRO
JULIA PORTILHO BARROSO LOUREGA
DAVI DESPENSEL ANTUNES

PAMELA LUANE DE ALMEIDA DUTRA
MARIA EDUARDA DE MORAES ALVES
CRISTIANE DUTRA DE MELO

DANIELE ALCANTARA PEREIRA
DEBORA VILANTE BERNARDI

RUBIA DOS SANTOS FACH

RENATA CAROLINE VORPAGEL

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
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